

1-2-Tre Elementproduksjon AS	Åpenhetsloven	
Redegjørelse		side 1
Utgave: 02	Dato: 26.03.2024	Erstatter:01 Dok. ansvarlig: RC

1.1 Innledning

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold. Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022.

Dette er 1-2 Tre Elementproduksjon AS sin redegjørelse for aktsomhetsvurderingene etter Åpenhetsloven §5.

2.1 Organisering og driftsområde

1-2 Tre Elementproduksjon AS har 53 ansatte, hvorav 12 jobber i administrasjon, 2 med logistikk og øvrig i produksjon. Selskapet har kun et driftsområde som er lokalisert på Svinevoll Våle.

3.1 Forankring og retningslinjer

Selskapet har forankret arbeidet med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold under Åpenhetsloven i styret, og utpekt daglig leder som ansvarlig til å følge opp det praktiske arbeidet med aktsomhetsvurderingene.

Daglig leder rapportere om arbeidet som har blitt gjort til styre. Det er etablert interne retningslinjer for å sikre jevnlig oppfølging av arbeidet.

4.1 Kommunikasjon

Redegjørelse er publisert på selskapets egen nettside. Våre forventninger er formidlet til selskapets leverandører og samarbeidspartnere, ved informasjons innhenting under aktsomhetsvurderingene. Slik sikrer vi grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold overholdes.

5.1 Aktsomhetsvurderingene

Selskapets arbeid med aktsomhetsvurderingene startet med en overordnet analyse og informasjonsinnhenting for egen virksomhet, leverandører og samarbeidspartnere. Formålet med analysen er å identifisere hvilke områder som utgjør høyest risiko for negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold.

I egen virksomhet er det 53 ansatte som er lokalisert på Svinevoll i Våle. Administrasjon, produksjonshall 3 og 4, er av nyere dato. Produksjonshall 1 og 2 har de senere årene blitt modernisert. Lokalene tilfredsstillt krav til godt arbeidsklima.

Selskapet har lovpålagt bedriftshelsetjeneste, og ergonomiske rapporter for alle produksjonslokaler og administrasjon.

Selskapet arbeider kontinuerlig med HMS, og har etablert gode rutiner for dette arbeidet.

1-2-Tre Elementproduksjon AS	Åpenhetsloven			
Redegjørelse				side 2
Utgave: 02		Dato: 26.03.2024	Erstatter:01	Dok. ansvarlig: RC

Selskapets ansatte har lovmessige arbeidsavtaler, lønn og arbeidsvilkår.

Selskapet har avtalefestet leverandører og samarbeidspartnere.

Selskapet har lagt følgende kriterier til grunn, er leverandør og samarbeidspartner omfattet av Åpenhetsloven, størrelse og omsetning samt geografisk lokasjon. Prinsippet for flytskjema er lagt til grunn, hvor informasjon fra leverandør og samarbeidspartner som omfatter kriteriene blir innhentet.

6.1 Oppsummering

Gjennom aktsomhetsvurderingen har ikke selskapet avdekket faktiske forhold som kan utgjøre risiko for menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold.

Leverandører og samarbeidspartnere kan vise til eget arbeid i henhold til Åpenhetsloven, hvor majoriteten av våre leverandører produserer sine produkter enten i Norden, eller i geografiske områder som anses å være med mindre risiko.

Det er derfor ikke iverksatt konkrete tiltak.